

АССОЦИАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ (АО ПО ЧР)

Московский проспект, д. 35, г. Чебоксары, 428017, (8352) 22-21-02 - приемная / факс, 228 928 – исп. директор, E-mail: assoc2013@mail.ru
ИНН 2130999852, КПП 213001001, ОКВЭД 91.12, ОГРН 1132100000746

08.04.2019 года №57

Руководителям профессиональных образовательных организаций Чувашской Республики

Сообщаем вам, что V Межрегиональный открытый фестиваль русского языка среди профессиональных образовательных организаций Чувашской Республики и Приволжского федерального округа проводится **с 20 по 24.05.19 года** в соответствии с приказом Минобразования Чувашии №670 от 03.04 2019 и планом работы АО ПО ЧР на 2019 год.

Вся информация о Фестивале размещается на сайте Ассоциации организаций профессионального образования Чувашской Республики http://assorg.ru/

Участниками Фестиваля могут быть:

- студенты профессиональных образовательных организаций Чувашской Республики и Приволжского федерального округа;
- преподаватели профессиональных образовательных организаций Чувашской Республики и Приволжского федерального округа (в качестве участников и руководителей).

Для участия в мероприятиях Фестиваля необходимо заполнить и выслать в адрес оргкомитета Фестиваля заявку по электронной почте (см. Положения о мероприятиях). Срок подачи заявок до 15 мая 2019 года. Согласие участников на обработку персональных данных оформляется в заявке.

Координатор Фестиваля – исполнительный директор Ассоциации организаций профессионального образования Чувашской Республики Рудакова Людмила Павловна.

Контактная информация: 428017, Чувашская Республика, г. Чебоксары, Московский проспект, дом 35, тел. 89030647757, 89170788928 (228-928), assoc2013@mail.ru

Председатель Правления АО ПО ЧР

Мишин П.В.

Телефон для справок: 89030647757, 228 928 Исполнительный директор Рудакова Л.П.